
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33  ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 12 июля 2022 года                                                                                  № 57-В 

 

Об отчислении ребенка  

из МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска МО Ейский район 

  

В соответствии с «Порядком и основанием перевода, отчисления  

и восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 33 

города Ейска муниципального образования Ейский район, осуществляющего 

образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования», утвержденным приказом МБДОУ ДСКВ № 33 

г.Ейска МО Ейский район от 25 декабря 2020 года № 185-ОД, Уставом 

МБДОУ ДСКВ № 33 г.Ейска МО Ейский район и на основании заявления 

родителей (законных представителей) п р и к а з ы в а ю: 

1. Отчислить воспитанника, личное дело № 46-2017 от 25.07.2017г.  

из подготовительной к школе группы комбинированной направленности № 5 

МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска МО Ейский район 12 июля 2022 года. 

2. Баховой Н.И., медицинской сестре по диетическому питанию: 

2.1. передать медицинскую карту родителям (законным 

представителям) ребенка; 

2.2. передать информацию об отчислении ребенка в поликлинику  

по месту жительства. 

3. Воробей С.А., делопроизводителю, обеспечить предоставление 

настоящего приказ в МКУ «ЦБ ОУ Ейского района» не позднее  

12 июля 2022 года.  

4. Долгих Т.Н., старшему воспитателю, ответственному  

за наполняемость и ведение автоматизированной информационной системы 

СЕТЕВОЙ ГОРОД. ОБРАЗОВАНИЕ (далее - АИС СГО) обеспечить 

размещение информации об отчислении ребенка в АИС СГО в срок  

не позднее 12 июля 2022 года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


		2022-07-12T15:00:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН




